

Handlingsplan tilgængelighed

(Bekendtgørelse om tilgængelighed af programvirksomhed på grundlag af tilladelse og registrering for personer med handicap -bekendtgørelse nr. 944 af 18. juni 2020)

Udbyder	
1	<p>Navn TV Alternativ</p> <p>Adresse Gasværksgade 9-13, 1. sal, 6700 Esbjerg</p> <p>Telefonnummer 30201002</p> <p>E-mail kontakt@familiekanalen.tv</p> <p>Kontaktperson og kontaktoplysninger Lasse Ilskov _ilskov@hotmail.com</p> <p>Hjemmeside www.onsdagssporten.dk www.familiekanalen.tv</p> <p>Cvr.nr. 26193877</p> <p>Evt. ID-nr.</p>
	<p>Angiv om I udøver fjernsyns- eller on demand virksomhed? Fjernsyns- og on demand virksomhed</p>
	<p>Angiv kanalens/ tjenestens navn FamilieKanalen</p>

Handlingsplanens periode	
2	Angiv hvilken periode handlingsplanen dækker. (Skal som udgangspunkt gælde for 3 år)
	1.2.2022 - 31.12.2025
Redegørelse (§ 2)	
3	<p>Redegør for hvordan I ved hjælp af forholdsmæssige foranstaltninger løbende og gradvis vil gøre jeres programvirksomhed mere tilgængelig for personer med handicap.</p> <p>Beskriv jeres overordnede <u>plan</u> for tilgængeliggørelse.</p>
	<p>TV Alternativ ønsker at hjælpe vores seere med alle former for handicap til at have adgang til informationerne i vores gode programmer.</p> <p>Økonomien spænder ben for, at det kan være muligt at alle typer handicap kan få adgang alt materialet.</p> <p>Derfor har TV Alternativ forpligtet sig til at tegnsprogstolke, undertekste og oplæse undertekster i det omfang vi bliver forespurgt det af vores gode seere, og i det omfang som økonomien kan bære det.</p> <p>Der er information på vores hjemmeside www.familiekanalen.tv under fanen "information" om hvad man som seer skal gøre, for at forespørge om en tilgængelighedsudarbejdelse af hvert enkelt program.</p>
Tegnsprogstolkning	
4	<p>Planlægger I at anvende <u>tegnsprogstolkning</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.</p>
	<p>Ja. Vi tilbyder tegnsprogstolkning. Alle de programmer der bliver forespurgt om tegnsprogstolkning fra vores gode seere bliver tegnsprogstolket.</p> <p>Vi benytter os af virksomheden tegnsprogstolken.dk hver gang et program skal stilles til rådighed for hørehæmmede seere.</p> <p>Vi har et årsbudget på 15.000 kr. til tegnsprogstolkning og vi har tilbudt tegnsprogstolkning af programmerne siden 1.2.2022</p>

Undertekster		
5	Planlægger I at anvende <u>undertekster</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Ja. Vi tilbyder undertekster på vores programmer. Alle de programmer der bliver forespurgt om undertekster fra vores gode seere bliver tekstat. Vi benytter os af virksomheden Subline hver gang et program skal undertekstes for vores seere. Da undertekstning er oftest forespurgt, har vi et årsbudget på 25.000 kr. til undertekstning og vi har tilbudt undertekster af programmerne siden 1.2.2022
Oplæste undertekster		
6	Planlægger I at anvende <u>oplæste undertekster</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Ja. Vi tilbyder oplæste undertekster. Vi er endnu ikke blevet forespurgt denne ydelse, men alle de programmer der bliver forespurgt om oplæste undertekster vil blive leveret. Vi planlægger selv at indtale de programmer der forespørges. Vi har et årsbudget på 10.000 kr. til undertekstning og oplæsning af disse undertekster. Vi har tilbudt oplæsning undertekster siden 1.2.2022
Synstolkning		
7	Planlægger I at anvende <u>synstolkning</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Nej. Efter moden overvejelse, har vi valgt ikke at tilbyde synstolkning. De programmer som vi producere er hovedsageligt studieprogrammer, hvor billedsiden er mindre væsentlig for at forstå sammenhængen i det der foregår.
Øvrige hjælpetjenester		
8	Planlægger I at anvende <u>øvrige hjælpetjenester</u> som led i tilgængeliggørelsen? Hvis ja, redegøres nærmere herfor. Oplys omfang og tidshorisont.	Ja. På forespørgsel fra vores gode seere tilbyder vi også andre sprog. Både når det kommer til undertekstning og tegnsprogstolkning. Vi har tilbudt dette siden 1.2.2022, og har budgetteret 15.000 kr. til opgaven om året. Vi samarbejder med forskellige aktører alt efter hvilket sprog og hvilken tjeneste der forespørges.

Bekræftelse		
9	Dato	29.9.2022
	Underskrift	Lasse Ilskov Daglig leder TV Alternativ

Handlingsplanen med eventuelle bilag indsendes til rtv@slks.dk

Alternativt kan handlingsplanen med eventuelle bilag indsendes med almindelig post til:

Slots- og Kulturstyrelsen
Medier – att. Radio og tv-nævnet
Hammerichsgade 14
1553 København V